
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00010/2024. Processo Nº: 00004/2024. CDC. Dispensa Nº DV00004/2024. 
Compra. Contratação de empresa especializada no fornecimento de MATERIAIS DE 
INFORMÁTICA, para atender as demandas do setor administrativo da Assistência Social 
do Município de Lagoa de Itaenga/PE. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
02.01 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.122.0801.2095.0000 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 4.4.90.39.00 
02.01 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 08.243.0803.2099.0000 EQUIPAMENTO 
E MATERIAL PERMANENTE 3.3.90.52.00 06.01 – FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA DE ATENÇÃO A PESSOA IDOSA 
08.244.0812.2184.0000 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 4.4.90.52.00 
02.01 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DO BLOCO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE – 
CREAS/MSE 08.244.0805.2102.0000 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
4.4.90.52.00 02.01 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DO BLOCO DE PROTEÇÃO BÁSICA – CRAS/SCFV 
08.244.0804.2100.0000 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 4.4.90.52.00 . 
Contratado: Jose Roberto & Alexsandra Maria Comercio de Informática Ltda. CNPJ: 
02.086.279/0001-01. Valor R$50.402,00. Vigência: de 22/05/2024 a 31/12/2024. Lagoa de 
Itaenga, 27/05/2024. Marli Barbosa da Silva. Secretária Municipal de Promoção Social e 
Direitos Humanos.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 27.05.24 


